

هشدار و اعلام خطر نهضت آزادی ایران

- ❖ توقیف روزنامه میزان و بازداشت آقای دکتر رضا صدر مدیر مسئول آن غیر قانونی است.
- ❖ تهاجم به آزادی مطبوعات بیانگر آغاز استبداد است.
- ❖ مبرم‌ترین وظیفه، حفظ دستاوردهای انقلاب و جلوگیری از خطر انحراف و انهدام انقلاب اسلامی است.

هموطنان عزیز:

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران آزادی‌های اساسی از جمله آزادی مطبوعات را تضمین نموده است و جلوگیری از آزادی‌های مشروع را تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهد. اصل نهم قانون اساسی می‌گوید: «هیچ مقامی حق ندارد به نام حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور آزادی‌های مشروع را هر چند با وضع قوانین و مقررات سلب کند.»

با کمال تأسف متولیان انقلاب که این آزادی‌ها را به مصلحت برنامه‌های گروهی و حزبی خود نمی‌بینند و تمامی امکانات را انحصارگراانه در خدمت اهداف خود گرفته‌اند اکنون در صددند با تعطیل روزنامه‌های (اسلامی و مردمی) مخالف خود، راه را برای تثبیت سلطه کامل گروهی خود هموار سازند و بتوانند آنچه را که قبل از صدور بیانیه امام از ۲۵ اسفند ۵۹ می‌خواستند اجرا کنند، و به قول خودشان کار را یکسره سازند، که اقدامات عده‌ای از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و بیانیه امام مانع از آن گردید، به شیوه دیگری به اجرا در آوردند.

علاوه بر مسایل بالا در همین رابطه سؤالی در اذهان عمومی مطرح است که چه رابطه‌ای میان محاکمه امیرانتظام و توقیف غیر قانونی روزنامه میزان وجود دارد. مردم می‌گویند که برای مدت یک سال و چند ماه مرتب شنیدند و خواندند، که امیرانتظام جاسوس و خائن است. از رادیو و تلویزیون به آنها گفته شد و نشریات و روزنامه‌های متعدد و برخی از مسئولان امور مدعی شدند که امیرانتظام خائن و جاسوس است! اما حالا که محاکمه وی در دادگاه انقلاب اسلامی شروع شده است همین رسانه‌ها حاضر نیستند جریان کامل دادگاه و بخصوص مدافعات او را منتشر سازند. صدا و سیمای جمهوری علیرغم درخواست‌های مکرر مردم و نمایندگانشان حاضر به پخش جریان محاکمه و مدافعات امیرانتظام نشده‌اند، در حالی که از همین صدا و سیما، زشت‌ترین تهمت‌ها را به وی زده‌اند. راستی چرا از پخش مدافعات امیرانتظام می‌ترسند؟ این ترس از چیست؟ مردم می‌خواهند مدافعات امیرانتظام را بشنوند و سپس خود قضاوت کنند که آیا وی خائن بوده است یا بر عکس خادم به انقلاب. روزنامه میزان متن کامل مدافعات امیرانتظام را بدون سانسور منتشر ساخت و به این درخواست مردم پاسخ مثبت داد. انتشار کامل مدافعات امیرانتظام اذهان مردم را به

مقدار قابل توجهی روشن نمود و خود دیدند که ادعاهای مدعیان پایه و اساسی ندارد. ادامه دادگاه و انتشار تمامی مدافعات و اسناد چه ضررهایی برای جریان حاکم داشته است که میزان را توقیف نموده‌اند؟ مردم بین این دو رابطه‌ای را احساس می‌کنند.

اینک برخلاف تمامی موازین شرعی و اصول قانون اساسی و مقررات لایحه قانونی مطبوعات روزنامه میزان را توقیف نموده و مدیر مسئول آن را بازداشت و به زندان انداخته‌اند. این اقدام غیرقانونی مسئولان قضایی و وزارت ارشاد اسلامی موجی از خشم و اعتراض مردم و شخصیت‌های برجسته سیاسی و روحانیون متعهد را برانگیخته است. سیل اعتراضات، نامه‌ها و تلگرام‌ها از همه سو جاری شده است و این نشان‌دهنده احساس نگرانی بر حق مردم از سرنوشت جمهوری اسلامی می‌باشد.

متأسفانه رسانه‌های گروهی، رادیو و تلویزیون، روزنامه‌ها و سایر نشریات که باید در خدمت مردم و انقلاب و جمهوری اسلامی باشند، جز یک نشریه، این اخبار را سانسور کرده‌اند و هیچ یک از اعتراضات را منعکس نساخته‌اند. آیا این تأیید بارز سلطه گروهی حزب حاکم نمی‌باشد؟

توقیف میزان و بازداشت مدیر مسئول آن در شرایطی انجام می‌گیرد که روزنامه‌ها و مجلات وابسته به جریان و حزب حاکم و حتی صدا و سیمای جمهوری اسلامی، از بیان و درج مطالب موهن، سر تا پا کذب و دروغ و تهمت و افترا علیه یاران صدیق انقلاب و شخصیت‌های مورد اعتماد امام و امت و نهضت آزادی ایران، که از پیشگامان حرکت اصیل اسلامی است، خودداری نکرده‌اند. و این رویه ضداسلامی و غیرقانونی و به دور از تقوا را از طریق چاپ و پخش دروغ و تهمت و تحریک حتی بعد از صدور بیانیه ۲۵ اسفند امام همچنان ادامه می‌دهند و مقامات مسئول قضایی نیز کمترین عکس‌العملی نشان نداده‌اند. و این در حالی است که نشریات احزاب و گروه‌های وابسته به اجانب، به طور رسمی و بدون هیچ گونه محدودیتی با مطالب و مقالات نفاق‌افکنانه چاپ و توزیع می‌گردند!! و از حمایت دولتمردان نیز برخوردار است.

نهضت آزادی ایران به توقیف غیرقانونی روزنامه میزان و بازداشت مدیر مسئول آن، آقای دکتر رضا صدر شدیداً اعتراض می‌کند و به مردم قهرمان و شهیدپرور ایران اعلام خطر می‌نماید.

حکومت حزب واحد و سلطه گروهی بر خلاف مبانی اسلام، برخلاف قانون اساسی جمهوری اسلامی و برخلاف طبیعت انقلاب اسلامی ایران است. با تعطیل مطبوعات متعهد، و جلوگیری از بیان آزادانه عقاید، انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی نوپای ما مورد تهدید جدی قرار گرفته است.

مردم باید بدانند که استبداد در شرایط خاص سیاسی و اجتماعی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نمی‌تواند به طور ناگهانی و برق‌آسا حضور پیدا کند. بلکه به تناسب زمان و شرایط موجود با شیوه خزنه و گام به گام به سوی هدف نهایی خود که احراز سلطه همه جانبه در چهارچوب حزب و گروه واحد است حرکت می‌نماید.

ما یقین داریم که مردم مسلمان و متعهد ایران که با خون جوانان خود نهال آزادی را بارور کرده و جمهوری اسلامی را پایه‌گذاری نموده‌اند اجازه نخواهند داد که به این سادگی اهداف و آرمان‌های مقدس و آزادی‌بخش انقلاب اسلامی دستخوش اغراض قدرت‌پرستان انحصارطلب گردد.

ما از همه اقتدار متعهد به انقلاب اسلامی و علاقمند به حفظ و استقرار جمهوری اسلامی ایران می‌خواهیم که با حضور فعال در صحنه و بنا به وظیفه امر به معروف و نهی از منکر در برابر این

قانون شکنی‌ها که زمینه‌ساز استبداد و اختناق است با سرسختی ایستادگی نموده زبان به اعتراض بگشایند تا به یاری خداوند بزرگ دستاوردهای انقلاب اسلامی که مایه امید همه مستضعفان جهان است حفظ گردد.
والسلام

العاقبه للمتقين

نهضت آزادی ایران